

GUM2024 ZP0002

Gdańsk, dnia 01.02.2024 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papieru dla jednostek Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) jak niżej:

Pytanie 1 – dot. poz. 2

Proszę o dopuszczenie bloku 20 kartkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już stosownej zmiany z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie 2 – dot. poz. 61

Dostępne na rynku koperty rozszerzane posiadają rodzaj klejenia HK – samoklejące z paskiem. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już stosownej zmiany z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie 3 – dot. poz. 80

Dostępne na rynku koszulki o wymaganych parametrach są wykonane z folii krystalicznej. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszulki wykonane z folii krystalicznej. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców.

Pytanie 4 – dot. poz. 111-114

Proszę o dopuszczenie markera o grubości linii pisania 2,2-2,8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza marker o takiej grubości. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców.

Pytanie 5 – dot. poz. 131

Proszę o dopuszczenie przybornika posiadającego 7 komór: 1 przegroda na korespondencję, 2 komory na artykuły piśmienne, 2 komory na drobne akcesoria biurowe (gumki, spinacze, itp.), 1 komora na karteczki, 1 szufladka na drobne akcesoria.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął wskazaną pozycję z postępowania w dniu 31.01.2024 r.

Pytanie 6 – dot. poz. 137

Proszę o dopuszczenie płynu o pojemności 250ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już stosownej zmiany z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie 7 – dot. poz. 152

Dostępne na rynku przekładki wykonane z ekologicznego PP posiadają 1-10 kart. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców.

Pytanie 8 – dot. poz. 174-178

Proszę o dopuszczenie segregatora o szerokości grzbietu 75mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już stosownej zmiany z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie 9 – dot. poz. 246-254

Proszę o weryfikację numerów pozycji do których mają być wkłady.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już stosownej zmiany z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie 10 – dot. poz. 271-274

Proszę o dopuszczenie zeszytów, których okładki pokryte są lakierem.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał już stosownej zmiany z dnia 31.01.2024 r.

Pytanie 11 – dot. poz. 276

Na rynku nie występuje zszywacz spełniający wymagane parametry. Proszę o dopuszczenie zszywacza na zszywki 23/17, 23/8, 23/10, 23/13.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany. Zmodyfikowany formularz rzeczowo-cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma i staje się obowiązujący dla wszystkich Wykonawców.

Załączniki do pisma:

1. Załącznik 3 – formularz rzeczowo-cenowy – aktualny na dn. 01.02.2024

p.o. Kanclerza

/-/

Prof. dr hab. Jacek Bigda